



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001936805
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A09 กฟอ.สปต.

ที่อยู่(Pur. group address) : 432 หมู่ 10 ถ.อ้อมอำเภอ ต.ยู่หว้า อ.สันป่าดง เชียงใหม่

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address) :

179/2

-

ต.สันนาเม็ง อ. สันทราย

จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าดง

จัดซื้อพัสดุขาดแคลนงาน คกก.บ้านแม่ฮ่องใต้ จำนวน 29 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามรายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งจ้างที่ น.1 สปต.(บห)4125/2564 ลว.17 ก.ย. 64

กำหนดส่งมอบให้เสร็จภายใน 15 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา/ใบสั่งซื้อ

ตรวจสอบเงื่อนไขต่างๆ ตามเอกสารแนบ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-000-0100	49.000	1,200.00	58,800.00
	เหล็กรูปร่างน้ำ 100x50x5 มม. 2250 มม.	ชิ้น		
2	1-01-010-0002	1,551.500	17.00	26,375.50
	ลวดเหล็กตีเกลียว 25ค.มม. มอก.404	เมตร		
3	1-01-011-0206	57.000	47.20	2,690.40
	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายมานิตย์ อรุณกาญจนมา)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าดง

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายมานิตย์ อรุณกาญจนมา)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าดง

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001936805
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
4	1-01-013-0001	39.000	68.00	2,652.00
สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.		ชิ้น		
5	1-01-014-0001	18.000	49.00	882.00
สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.		ชิ้น		
6	1-01-018-0001	22.000	37.50	825.00
NUT,EYE M.16 DIN 582		ชิ้น		
7	1-01-020-0001	56.000	60.30	3,376.80
เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม.		ชิ้น		
8	1-01-020-0004	2.000	480.00	960.00
"เหล็กประกบไม้คอน แบบท้าวเขวอน		ชิ้น		
9	1-01-021-0201	9.000	68.00	612.00
สลักหัว แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16		ชิ้น		
10	1-01-021-0300	24.000	29.00	696.00
ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.		ชิ้น		
11	1-01-021-0304	46.000	10.00	460.00
กาชทิมเบิ้ล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ด.มม.		ชิ้น		
12	1-01-023-0000	486.000	10.00	4,860.00
ยูแคลมป์ M 8		ชิ้น		
13	1-02-007-0002	4,702.000	33.00	155,166.00
CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293		เมตร		
14	1-02-018-0003	42.000	39.80	1,671.60
SPLICING TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30'		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....)
(นายมานิตย์ อรุณกาญจนนา)

ตำแหน่ง(Position)
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าดอง

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

(นายมานิตย์ อรุณกาญจนนา)
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าดอง

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001936805
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
15	1-02-020-0003	218.400	10.00	2,184.00
COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.		เมตร		
16	1-02-032-0005	38.000	6.00	228.00
คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL35-50.สายแยก AL 6-1		ชิ้น		
17	1-02-033-0104	14.000	545.00	7,630.00
HOTLINE CLAMP 35-185 SQ.MM.		ชิ้น		
18	1-02-042-0102	34.000	25.00	850.00
หางปลา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.		ชิ้น		
19	1-02-044-0112	28.000	1,400.00	39,200.00
BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV		ชิ้น		
20	1-03-002-0000	144.000	321.00	46,224.00
ลูกถ้วยแขวนแบบ ก แบบ 52-1		ชิ้น		
21	1-03-003-0103	42.000	160.00	6,720.00
ลูกถ้วยยึดโองแบบ ง แบบ 54-4		ชิ้น		
22	1-03-013-0001	64.000	225.00	14,400.00
แฉีก 3X200 มม.(2X8")แบบหลังยื่น		ชิ้น		
23	1-03-013-0002	13.000	306.00	3,978.00
แฉีก 4X200 มม.(2X8")แบบหลังยื่น		ชิ้น		
24	1-04-002-0002	4.000	68.00	272.00
H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS		ชิ้น		
25	1-04-003-0002	4.000	37.30	149.20
FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)

ตำแหน่ง(Position) (นายสมเกียรติ อรุณกาญจนาน)
 วันที่(Date) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)

ตำแหน่ง(Position) (นายสมเกียรติ อรุณกาญจนาน) *
 วันที่(Date) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001936805
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
26	1-05-010-0003	4.000 ชิ้น	48.20	192.80
เหล็กจับขอบลึงหม้อแปลง สำหรับขีดสายแรงค้				
27	1-08-004-0001	14.000 ชิ้น	50.00	700.00
ท่อพีวีซีแข็ง 20x2500 มม. มอก.216				
28	1-09-025-0040	4.000 ชิ้น	450.00	1,800.00
DROPOUT FUSE CUTOOUT COVERS				
29	1-09-025-0041	6.000 ชิ้น	290.00	1,740.00
LIGHTNING ARRESTER COVERS				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				386,295.30
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				386,295.30
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				27,040.67
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				413,335.97
(สี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยสามสิบห้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)

ตำแหน่ง(Position) (นายมานิตย์ อรุณกาญจนนา)
 วันที่(Date) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าคอง

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)

ตำแหน่ง(Position) (นายมานิตย์ อรุณกาญจนนา)
 วันที่(Date) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าคอง

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ๒ ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน ๑๕ วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....๕..... ๓.๓. ๒๕๖๔.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ ๑ ปี
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกขยเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๙๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๙๓๖๘๐๕
วันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง
ที่อยู่ ๔๓๒ หมู่ ๑๐ ตำบลยู่หว้า อำเภอสันป่าตอง จังหวัด
เชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓-๓๑๑๓๐๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า(39.12.17.00) พัสตุ ขาดแคลนงาน คชก.บ้านแม่ฮ่องใต้ ผกส.กพอ.สันป่าตอง	๒๙	รายการ	๑๔,๒๕๒.๙๖	๔๑๓,๓๓๕.๔๗
(สี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยสามสิบห้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๓๘๖,๒๙๕.๓๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๗,๐๔๐.๖๗
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๑๓,๓๓๕.๙๗

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒ ตุลาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง ๔๓๒ หมู่ ๑๐
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสิ่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๙๗๔๓๖๑๑๕ ชื่อพัสดุขาดแคลนงาน คชก.บ้านแม่ฮ่องใต้ ผกส.กฟอ.สันป่าตอง

จำนวน ๒๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ
(นายมานิตย์ อรุณกาญจนา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสันป่าตอง

วันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายภาสกร อินตานอน)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๙๗๔๓๖๑๑๕

เลขคู่สัญญา ๖๔๐๙๑๔๓๙๒๐๙๓